

**Reparatia capitala a cladirii
Centrului de sanatate din str.
Chisinau 108, or. Cricova,
mun.Chisinau N399-2022-SA**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Lucrari de constructii (marca CBA)

Valoarea de deviz 322 337,52 lei

Intocmit in prețuri curente 22.02.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul1. Дверной проём 1.1. Capitolul 1.1 ПП-1 (2шт)				
1	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m	12,8000	1 091,55	13 971,78
2	CL18A	Confectii metalice diverse	kg	334,7700	51,24	17 155,00
3	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,3350	1 305,31	437,28
4	CK35A	Болты М16	buc	8,0000	17,25	137,96
5	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	2,2600	132,91	300,37
		<i>Total</i>	lei			32 002,39

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1.1 PP-1 (2мгг) Inclusiv salariu				32 002,39 9 208,28
		1.2. Capitolul 1.2 PP-1a (1мгг)				
6	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m	6,4000	1 091,54	6 985,88
7	CL18A	Confectii metalice diverse	kg	161,0200	51,24	8 251,36
8	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,1610	1 305,40	210,17
9	CK35A	Болты М16	buc	4,0000	17,25	68,98
10	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	1,1300	132,90	150,18
		<i>Total</i>	lei			15 666,57
		Total Capitolul 1.2 PP-1a (1мгг) Inclusiv salariu				15 666,57 4 487,02
		1.3. Capitolul 1.3 PP-2 (2мгг)				
11	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m	12,4800	1 091,54	13 622,48
12	CL18A	Confectii metalice diverse	kg	312,7700	51,24	16 027,64
13	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,3130	1 305,34	408,57

1	2	3	4	5	6	7
14	CK35A	Болты М16	buc	8,0000	43,70	349,56
15	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	2,2000	132,90	292,39
		<i>Total</i>	lei			30 700,64
		Total Capitolul 1.3 PP-2 (2шт) Inclusiv salariu				30 700,64 8 729,58
		1.4. Capitolul 1.4 PP-3 (1шт)				
16	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m	6,2400	1 091,55	6 811,25
17	CL18A	Confectii metalice diverse	kg	147,8900	51,24	7 578,50
18	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,1480	1 305,27	193,18
19	CK35A	Болты М16	buc	4,0000	43,70	174,78
20	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	1,1000	132,91	146,20
		<i>Total</i>	lei			14 903,91
		Total Capitolul 1.4 PP-3 (1шт) Inclusiv salariu				14 903,91 4 208,56
		1.5. Capitolul 1.5 PP-4 (2шт)				
21	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor	m	8,5400	1 091,54	9 321,79

1	2	3	4	5	6	7
		din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm				
22	CL18A	Confecții metalice diverse	kg	516,0600	51,24	26 445,10
23	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-021 si doua straturi de email ПФ-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,5160	1 328,72	685,62
24	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	2,6600	132,90	353,52
		<i>Total</i>	lei			36 806,03
		Total Capitolul 1.5 ПП-4 (2шт) Inclusiv salariu				36 806,03 11 576,12
		1.6. Capitolul 1.6 ПП-5(1шт)				
25	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m	6,2400	1 091,55	6 811,25
26	CL18A	Confecții metalice diverse	kg	120,9900	51,24	6 200,06
27	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,1210	1 305,37	157,95
28	CK35A	Болты М16	buc	4,0000	43,70	174,78
29	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T	m2	1,3300	132,90	176,76

1	2	3	4	5	6	7
		pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
		<i>Total</i>	lei			13 520,80
		Total Capitolul 1.6 ПП-5(1шт) Inclusiv salariu				13 520,80 3 737,26
		1.7. Capitolul 1.7 Вывоз мусора				
30	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	13,4400	91,77	1 233,36
31	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	13,4400	38,24	513,90
32	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	13,4400	19,98	268,59
		<i>Total</i>	lei			2 015,85
		Total Capitolul 1.7 Вывоз мусора Inclusiv salariu				2 015,85 1 747,26
		<i>Total</i>	lei			145 616,19
		Total Capitolul1. Дверной проём Inclusiv salariu				145 616,19 43 694,08
		2. Capitolul2.Заделка оконного проёма foaia 8				
33	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5Bp-1	kg	3,3100	31,21	103,30
34	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	14,0000	132,91	1 860,69
		<i>Total</i>	lei			1 963,99
		Total Capitolul2.Заделка				1 963,99

1	2	3	4	5	6	7
		оконного проёма foaia 8 Inclusiv salariu				1 435,94
		3. Capitolul 3.Лестница ЛН-1 -1 шт. Лестничный марш				
35	CL10D	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimi pina la 35 m, cu greutatea intre 0,151-1.500 t, asamblate prin sudura	t	0,3510	38 868,26	13 642,76
36	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,3510	1 305,30	458,16
		<i>Total</i>	lei			14 100,92
		Total Capitolul 3.Лестница ЛН-1 -1 шт. Лестничный марш Inclusiv salariu				14 100,92 1 534,16
		4. capitolul4. Крыльца 4.1. Capitolul4.1 КР-1 - 1 buc				
37	CA03G	Beton armat M200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton armat clasa...	m3	7,3000	1 819,66	13 283,54
38	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile-cofraj	m2	36,7000	158,30	5 809,74
39	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	29,9700	31,68	949,54

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			20 042,82
		Total Capitolul 4.1 KP-1 - 1 buc Inclusiv salariu				20 042,82 6 641,93
		4.2. Capitolul 4.2 KP-2 (1 buc)				
40	CA03G	Beton armat M200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton armat clasa...	m3	6,7000	1 819,67	12 191,78
41	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile-cofraj	m2	33,5000	158,29	5 302,58
42	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	26,4180	31,68	837,01
		<i>Total</i>	lei			18 331,37
		Total Capitolul 4.2 KP-2 (1 buc) Inclusiv salariu				18 331,37 6 071,12
		4.3. Capitolul 4.3 KP-3 (1 buc)				
43	CA03G	Beton armat M200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton armat clasa...	m3	6,7000	1 819,67	12 191,78
44	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile-cofraj	m2	33,5000	158,29	5 302,58
45	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	26,4180	31,68	837,01
		<i>Total</i>	lei			18 331,37
		Total Capitolul 4.3 KP-3 (1 buc)				18 331,37 6 071,12

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	lei			56 705,56
		Total capitolul4. Крыльца Inclusiv salariu				56 705,56 18 784,17

		Total	lei	218 386,66	
		Asigurarea sociala	24 %	15 707,60	
		Transportarea materialelor	7 %	7 378,77	
		Total		241 473,03	
		Cheltuieli de regie	8 %	19 317,84	
		Beneficiu	3 %	7 823,73	
		Total		268 614,60	
		TVA	20 %	53 722,92	
		Total deviz: Inclusiv salariu			322 337,52

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a cladirii
Centrului de sanatate din str.
Chisinau 108, or. Cricova,
mun.Chisinau N399-2022-SA**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Lucrari de constructii (marca CBA)**

Valoarea de deviz 322 337,52 lei

Intocmit in prețuri curente 22.02.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	24,6800	84,97	2 097,06
2.	7123010010200	Betonist	h-om	188,2000	84,97	15 991,37
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,3825	84,97	457,36
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	108,8850	84,97	9 251,96
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	12,5256	84,97	1 064,30
6.	7212030022700	Sudor	h-om	47,8132	84,97	4 062,69
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,5795	84,97	134,21
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,8975	84,97	671,05
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	302,7650	84,97	25 725,95
10.	7422010060100	Timplar	h-om	4,2000	84,97	356,86
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,5632	84,97	1 747,26
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,7607	84,97	3 888,28
		Total manopera				65 448,35

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	23,9024	19,50	466,10
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5922	250,00	148,06
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,8964	3,50	6,64
4.	2,526511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	177,1180	2,50	442,80
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0520	6 500,00	338,00
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,3629	6 500,00	2 358,85
7.	2010237318750	Distantieri	buc	13,4139	1,80	24,14
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	10,3700	210,00	2 177,70
9.	2320166200676	White spirit	kg	3,7929	30,00	113,79
10.	2320187315789	Decofrol	kg	12,4440	20,89	259,96
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1755	23,00	4,04
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1228	21,00	2,58
13.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	11,1462	62,00	691,07
14.	2430116100023	Email ПФ-021	kg	4,0248	65,00	261,61
15.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	5,5731	50,00	278,66
16.	24302261008149 0	Grund ГФ-021	kg	2,0124	50,00	100,62
17.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI	kg	1,0699	32,00	34,24

		1708-61 A1				
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	17,8540	2,50	44,64
19.	2652102100737	Var hidratat	kg	14,8080	8,00	118,46
20.	26631021000200	Beton M200	m3	21,5357	1 280,00	27 565,70
21.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,5183	0,00	0,00
22.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	84,8925	24,80	2 105,33
23.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	15,9350	30,00	478,06
24.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,1850	30,00	155,55
25.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,8612	30,00	25,84
26.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	11,0670	56,00	619,74
27.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 593,5000	32,50	51 788,75
28.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	351,0000	32,50	11 407,50
29.	28731220041033	Plase sudate - Cerna 5Bp-1	kg	3,3431	27,18	90,87
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,2960	32,00	265,47
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	7,9674	56,00	446,18
32.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,7550	56,00	98,28
33.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	1,4040	6,00	8,42
34.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	31,1100	5,40	167,99
35.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	31,1100	0,75	23,34
36.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,4040	3,80	5,34
37.	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,4040	2,90	4,07
38.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,5185	2,00	1,05
39.	2874136313300	Diblu din metal	buc	12,0000	4,50	54,00
40.	28741363133014	Болты M16	buc	16,0000	30,95	495,20
41.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,1110	30,00	93,33
42.	2881116002700	Disc abraziv	buc	11,0670	120,00	1 328,05
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	79,1501	3,50	277,03
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,2614	15,00	33,91
		Total materiale de constructii				105 410,96

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	105,4000	400,00	42 160,00
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0020	400,00	0,80
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0494	17,50	0,87
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	12,4200	21,00	260,82
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1233	52,00	6,41
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	26,3500	75,50	1 989,42
7.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,7550	87,00	152,68
8.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,5444	400,00	617,76
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,1750	400,00	2 070,00
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,7674	350,00	268,59
		Total utilaje de constructii				47 527,35

Total	lei	218 386,6 6
Asigurarea sociala	24 %	15 707,60
Transportarea materialelor	7 %	7 378,77
Total		241 473,0 3

Cheltuieli de regie	8 %	19 317,84
Beneficiu	3 %	7 823,73
Total		268 614,60
TVA	20 %	53 722,92
Total deviz:		322 337,52

Intocmit	<u>SA Orizont</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>Primaria or. Cricova</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia capitala a cladirii Centrului de sanatate din str. Chisinau 108, or. Cricova,** **Investitor** **Primaria or. Cricova**
mun.Chisinau N399-2022-SA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul1. Дверной проём				
		1.1. Capitolul 1.1 ПП-1 (2шт)				
1	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m			1 091,55
	7123010010200	Betonist	h-om	2,0000	84,97	169,94
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	84,97	42,49
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,2000	120,00	25,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	3,50	4,41
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,2000	56,00	11,76
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	2,0000	400,00	800,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5000	75,50	37,75
		<i>Total</i>	lei			13 971,78
2	CL18A	Confectii metalice diverse	kg			51,24
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	32,50	32,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	19,50	0,29
		<i>Total</i>	lei			17 155,00
3	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 305,31
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,19
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	62,00	483,61
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	50,00	194,99
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	32,00	17,61
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,51
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,50	3,40
		<i>Total</i>	lei			437,28
4	CK35A	Болты М16	buc			17,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	84,97	12,74
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	4,50	4,50
		<i>Total</i>	lei			137,96
5	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			132,91
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	17,00
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,50	19,75

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	8,00	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	250,00	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	17,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	52,00	0,26
		<i>Total</i>	lei			300,37
		1.2. Capitolul 1.2 HP-1a (1urr)				
6	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m			1 091,54
	7123010010200	Betonist	h-om	2,0000	84,97	169,94
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	84,97	42,48
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,2000	120,00	25,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	3,50	4,41
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,2000	56,00	11,76
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	2,0000	400,00	800,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5000	75,50	37,75
		<i>Total</i>	lei			6 985,88
7	CL18A	Confectii metalice diverse	kg			51,24
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	32,50	32,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	19,50	0,29
		<i>Total</i>	lei			8 251,36
8	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 305,40
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,20
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	62,00	483,60
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	50,00	195,03
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	32,00	17,64
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,51
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,50	3,42
		<i>Total</i>	lei			210,17
9	CK35A	Болты М16	buc			17,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	84,97	12,74
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	4,50	4,50
		<i>Total</i>	lei			68,98
10	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			132,90
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2,5265112210040 2	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,50	19,75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	8,00	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	250,00	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	17,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	52,00	0,26
		<i>Total</i>	lei			150,18
		1.3. Capitolul 1.3 HP-2 (2urr)				
11	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m			1 091,54
	7123010010200	Betonist	h-om	2,0000	84,97	169,94

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	84,97	42,48
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,2000	120,00	25,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	3,50	4,41
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,2000	56,00	11,76
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	2,0000	400,00	800,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5000	75,50	37,75
		Total	lei			13 622,48
12	CL18A	Confectii metalice diverse	kg			51,24
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	32,50	32,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	19,50	0,29
		Total	lei			16 027,64
13	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a defectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 305,34
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,19
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	62,00	483,61
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	50,00	195,02
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	32,00	17,60
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,50	3,42
		Total	lei			408,57
14	CK35A	Болты М16	buc			43,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	84,97	12,74
	28741363133014	Болты М16	buc	1,0000	30,95	30,95
		Total	lei			349,56
15	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment- var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			132,90
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	17,00
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2,5265112210040 2	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,50	19,75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	8,00	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	250,00	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	17,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	52,00	0,26
		Total	lei			292,39
		1.4. Capitolul 1.4 ПП-3 (1urr)				
16	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m			1 091,55
	7123010010200	Betonist	h-om	2,0000	84,97	169,94
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	84,97	42,49
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,2000	120,00	25,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	3,50	4,41
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,2000	56,00	11,76
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	2,0000	400,00	800,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5000	75,50	37,75
		Total	lei			6 811,25
17	CL18A	Confectii metalice diverse	kg			51,24
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	32,50	32,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	19,50	0,29
		<i>Total</i>	lei			7 578,50
18	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 305,27
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,16
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	62,00	483,58
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	50,00	195,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	32,00	17,57
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,51
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,50	3,45
		<i>Total</i>	lei			193,18
19	CK35A	Болты М16	buc			43,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	84,97	12,74
	28741363133014	Болты М16	buc	1,0000	30,95	30,95
		<i>Total</i>	lei			174,78
20	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			132,91
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2,5265112210040 2	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,50	19,75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	8,00	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	250,00	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	17,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	52,00	0,26
		<i>Total</i>	lei			146,20
		1.5. Capitolul 1.5 ПП-4 (2urr)				
21	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m			1 091,54
	7123010010200	Betonist	h-om	2,0000	84,97	169,94
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	84,97	42,48
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,2000	120,00	25,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	3,50	4,41
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,2000	56,00	11,76
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	2,0000	400,00	800,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5000	75,50	37,75
		<i>Total</i>	lei			9 321,79
22	CL18A	Confectii metalice diverse	kg			51,24
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	32,50	32,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	19,50	0,29
		<i>Total</i>	lei			26 445,10
23	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-021 si doua straturi de email ПФ-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile	t			1 328,72

1	2	3	4	5	6	7
		cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,21
	2430116100023	Email ПФ-021	kg	7,8000	65,00	507,00
	243022610081490	Grund ГФ-021	kg	3,9000	50,00	195,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	32,00	17,60
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,51
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,50	3,41
		<i>Total</i>	lei			685,62
24	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			132,90
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2,5265112210040 2	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,50	19,75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	8,00	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	250,00	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	17,50	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	52,00	0,26
		<i>Total</i>	lei			353,52
		1.6. Capitolul 1.6 ПП-5(1шт)				
25	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm	m			1 091,55
	7123010010200	Betonist	h-om	2,0000	84,97	169,94
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	84,97	42,49
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,2000	120,00	25,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	3,50	4,41
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,2000	56,00	11,76
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	2,0000	400,00	800,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5000	75,50	37,75
		<i>Total</i>	lei			6 811,25
26	CL18A	Confectii metalice diverse	kg			51,24
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	32,50	32,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	19,50	0,29
		<i>Total</i>	lei			6 200,06
27	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 305,37
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,19
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	62,00	483,64
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	50,00	195,04
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	32,00	17,60
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,51
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,50	3,39
		<i>Total</i>	lei			157,95
28	CK35A	Болты M16	buc			43,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	84,97	12,74
	28741363133014	Болты M16	buc	1,0000	30,95	30,95
		<i>Total</i>	lei			174,78
29	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau	m2			132,90

1	2	3	4	5	6	7
		stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2,5265112210040 2	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,50	19,75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	8,00	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	250,00	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	17,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	52,00	0,26
		<i>Total</i>	lei			176,76
		1.7. Capitolul 1.7 Вывоз мусора				
30	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			91,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	84,97	91,77
		<i>Total</i>	lei			1 233,36
31	Tr11AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			38,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	84,97	38,24
		<i>Total</i>	lei			513,90
32	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			19,98
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	350,00	19,98
		<i>Total</i>	lei			268,59
		2. Capitolul 2. Заделка оконного проёма foaia 8				
33	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5Bp-1	kg			31,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	28731220041033	Plase sudate - Сетка 5Bp-1	kg	1,0100	27,18	27,45
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	24,80	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,80	0,54
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	400,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			103,30
34	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			132,91
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2,5265112210040 2	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,50	19,75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	8,00	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	250,00	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	17,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	52,00	0,26
		<i>Total</i>	lei			1 860,69
		3. Capitolul 3. Лестница ЛН-1 -1 шт. Лестничный марш				
35	CL10D	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor	t			38 868,26

1	2	3	4	5	6	7
		tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea intre 0,151-1.500 t, asamblate prin sudura				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	22,5000	84,97	1 911,82
	7212030022700	Sudor	h-om	15,7500	84,97	1 338,26
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,5000	84,97	382,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	84,97	191,17
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	32,50	32 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,0000	56,00	280,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	3,80	15,21
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	6,00	23,99
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	2,90	11,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	21,00	7,35
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	23,00	11,51
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,0000	87,00	434,99
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	4,4000	400,00	1 760,00
		Total	lei			13 642,76
36	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 305,30
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,21
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	62,00	483,59
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	50,00	194,99
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	32,00	17,61
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,49
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,50	3,42
		Total	lei			458,16
		4. capitolul4. Крыльца				
		4.1. Capitolul4.1 KP-1 - 1 buc				
37	CA03G	Beton armat M200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton armat clasa...	m3			1 819,66
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	26631021000200	Beton M200	m3	1,0250	1 280,00	1 331,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,52
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,00	12,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
		Total	lei			13 283,54
38	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile- cofraj	m2			158,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	2,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,75	0,23
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	5,40	1,62
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,90
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	32,00	2,56
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	210,00	21,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	22,76
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 500,00	3,26
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,89	2,51
		Total	lei			5 809,74
39	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in atelier de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			31,68
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	84,97	5,44

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	24,80	25,42
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,80	0,27
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			949,54
		4.2. Capitolul 4.2 KP-2 (1 buc)				
40	CA03G	Beton armat M200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton armat clasa...	m3			1 819,67
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	26631021000200	Beton M200	m3	1,0250	1 280,00	1 331,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,52
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,00	12,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			12 191,78
41	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile- cofraj	m2			158,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	2,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,75	0,23
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	5,40	1,62
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,90
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	32,00	2,56
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	210,00	21,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	22,74
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 500,00	3,26
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,89	2,51
		<i>Total</i>	lei			5 302,58
42	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			31,68
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	84,97	5,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,26
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	24,80	25,42
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,80	0,27
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			837,01
		4.3. Capitolul 4.3 KP-3 (1 buc)				
43	CA03G	Beton armat M200 turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton armat clasa...	m3			1 819,67
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	26631021000200	Beton M200	m3	1,0250	1 280,00	1 331,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,52
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,00	12,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			12 191,78
44	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile- cofraj	m2			158,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	2,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,75	0,23
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	5,40	1,62
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,90
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	32,00	2,56
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	210,00	21,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	22,74

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 500,00	3,26
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,89	2,51
		<i>Total</i>	lei			5 302,58
45	CC01E	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			31,68
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	84,97	5,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,26
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	24,80	25,42
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,80	0,27
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			837,01

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

Investitor
Primaria or. Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.